
SSA’er til fast dagvagtstilling til Hundested/Lynæs
Hjemmeplejeteam

Er du til sammenhold, humor og den gode stemning skal du søge hos os. 
Vi søger en social- og sundhedsassistent til fast stilling i vores velfungerende hjemmeplejegrupper
Hundested/Lynæs.
Er du nyuddannet, må du også meget gerne søge, vi skal nok sørge for en god og tryg opstart som
nyuddannet SSA´er.
Søger du tilkaldevikar eller som ufaglært, er du også velkommen til at sende en ansøgning.
Om os
Vi er to velfungerende teams med et godt arbejdsmiljø. Vi har en god arbejdskultur, hvor vi hjælper
hinanden og så har vi en god humor med let til grin. Vi får at vide, at vi er imødekommende og
rummelige.
Vi søger dig, der gerne vil arbejde i et fagligt stærkt team og som vægter trivsel og det tværfaglige
samarbejde højt, og sørger for en god og tryg opstart. 
I Hundested/Lynæs teams arbejder vi i faste tværfaglige teams efter ældreloven.
Faste teams er en måde at organisere plejen og omsorgen for ældre borgere ud fra et
helhedsorienteret og tværfagligt perspektiv. Hvad enten de kaldes faste, selvstyrende eller
tværfaglige teams, har vi det til fælles, at der er fokus på at styrke borgerens selvbestemmelse og
oplevelse af kontinuitet. 
Kan du se dig selv i ovenstående, kan vi tilbyde: 

Dagvagtsstilling med weekendvagt hver 2. uge eller 5 weekender på 12 uger. ●

Timeantal på 32-37 timer ugentligt eller timetal efter aftale. ●

Introduktion, der tilrettelægges individuelt.●

Indflydelse og muligheder for videreudvikling.●

Glade og sjove kollegaer.●

Kom forbi til kaffe og rundvisning
Du er velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe og mærke den gode stemning hos os. Vi giver en
lille rundvisning og fortæller lidt om os.
Ring til områdeleder Nete Dybdal Boni på 29415744.
Det formelle
Ansøgningsfrist den 8. juli 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Ansættelse pr. 1. september 2026.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for ny løn.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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